

Four® Design øger indsats for at sikre fremtid for opsagte medarbejdere

Som en del af den igangværende omstrukturering -og outsourcing proces hos Four Design i Gislev, er Karin Damsgaard blevet fuldtidsansat som Head of HR & Organisation. Denne beslutning er taget, da HR kommer til at spille en vigtig strategisk rolle for det fremtidige set-up hos Four Design.

Medarbejderne fra montagelinjen skal hjælpes godt videre

For at sikre, og på sigt udvide markedandelene på de største markeder, har Four Design, på baggrund af en større analyse truffet en strategisk beslutning om at forbedre de logistikstrenge, som muliggør en hurtig og mere effektiv levering. Konsekvensen er desværre, at montagelinjen i Gislev bliver lukket ned i tempi frem mod årsskiftet 2020. Af den grund er det første ressourcekrævende projekt for HR at sikre en tryk forandringsproces for alle, der er berørte af beslutningen.

"Der er tale om gode stabile medarbejdere med lang anciennitet, som vi er stolte af, så de fortjener at komme godt videre" udtaler Karin Damsgaard. Derfor har Four Design indgået samarbejde med en ekstern samarbejdspartner om at stå for jobsøgningsforløbet, og med en uddannelsesinstitution, om afklaring af de grundlæggende færdigheder for at ruste medarbejderne til uddannelse. Som en del af projektet etablerer HR blandt andet også et samarbejde med lokale virksomheder for at få medarbejderne videre i jobs.

Sikring af virksomhedens vækststrategi

Outsourcingprocessen betyder også, at Four Design skal have formet en ny organisation, så virksomheden er rustet til den fremtidige vækststrategi. I den proces bliver det HR's opgave at sikre at Four Design forbliver en attraktiv arbejdsplads, med kompetente og motiverede medarbejdere. Karin Damsgaard bliver således også ansvarlig for at forme den nye organisation og rekruttere kompetencer, der kræves i forhold til den fortsatte vækststrategi.

Det naturlige valg

Group Operation & Supply-Chain Director Markus Johnson står i spidsen for opgraderingen af HR og udtaler: "Det har været naturligt for Four Design at ansætte Karin Damsgaard i den ekstraordinære situation, vi står i netop nu. Hun har været en del af Four Design de sidste fem år, og hun har været med til at ansætte mange af medarbejderne. Derudover har hun dybdegående viden om kulturen, medarbejderne og den forandringsproces, vi står overfor lige nu. Hun er derfor det oplagte valg til at hjælpe medarbejderne godt videre".

Selv ser Karin Damsgaard frem til de mange nye udfordringer og slutter "Jeg glæder mig til at optræde som en medspiller i forandringsprocessen og til at forme det nye Four Design. Det bliver en spændende rejse i en interessant virksomhed med stort potentiale og en fantastisk kultur, båret af sunde værdier og et pragtfuldt team af kompetente medarbejdere".

FOUR
DESIGN


AN OCEE
INTERNATIONAL
COMPANY

DOWNLOAD BILLEDER



Kontakt:

Head of HR & Organisation
Karin Damsgaard
kda@fourdesign.dk, tlf. +45 60 43 19 31

Group Operation & Supply-Chain Director,
Markus Jonsson
mjo@fourdesign.dk, tlf. +45 24 87 80 90

Four Design A/S er en del af Ocee International Group Ltd. med Ocee Design Ltd. og Race Furniture Ltd. som vores søsterselskaber i Storbritannien. De tre organisationer udvikler og producerer møbler af høj funktionalitet, design og komfort for det professionelle marked - private såvel som offentlige virksomheder, uddannelsesinstitutioner, centre for konference, teatre etc. i Europa. Vi distribuerer direkte gennem agenter og forhandlere. Vi har desuden etableret en række produktionspartnere i USA, Australien og Kina. Vores møbelkoncepter skaber relationer mellem mennesker og harmoni i rum, hvor kvadratmeter optimeres. Vores møbler viser stor fleksibilitet og funktionalitet i et rent og minimalistisk design med international appel. Koncepterne er anerkendt som high-end. Ocee International Group Ltd viser stor international orientering. For yderligere information, besøg venligst www.oceeinternational.com og www.fourdesign.dk